Pirrhus loysius quaranta et magister Anibal quaranta eius filius . . . tam pro se ipsis . . . quam pro parte magistri Christofari bongiorno

tero absque sigillo et testimonialibus literis, insperanter recuperaverat. Inter alia signa ex quibus tum ipsa, tum aliae ejusdem nobilis Coenobii Monialis S. Gaudiosi certo cognoscebant eundem illum sanguinem, eandemque ampullam esse, quae apud ipsas erat, illud praeclarum, quod ut primam in manum ejusdem Archi-Abbatissae praedicta ampulla pervenerit, cernentibus et testantibus omnibus monialibus nobilis Coenobij Sapientiae, sacer ille sanguis antea concretus statim colliquefactus est: quod idem patentum etiam tum accedit, cum in praefata die ante portam Claustri nobilis Coenobij Sapientiae multis interius exteriusque inspicientibus, eadem ampulla in nostris manibus pro recognitione versaretur. Quare ut et rei gestae memoria extaret et sanguis ipse indubiam fidelium venerationem sibi in posterum vindicaret ampullam nostro sigillo parvo in cera rubra hispanica serico ligamine coloris rubri appenso jam bene clausam designavimus.

« Datum Neapoli, ex nostris aedibus, die decima sexta mensis Januarij, millesimi octingentesimi quarti (1804).

(firmato)

DOMINICUS M.^a *Epus Teanensis*

« Per hanc Nram hisce testimonialibus literis additionem, cui subscribimus, etiam testatum volumus, has die nona mensis aprilis millesimi octingentesimi quarti (1804) ante dictam ampullam cum sacro sanguine Divi Stephani Protomartyris et Levitae, quo decentius observaretur et fidelium venerationi prostraret, reperuisse in tubo ex crystallo ornamentis argenteis in extremis partibus concluso, atque in ejusdem summitatem bene clausa nostroque in cera rubra hispanica impresso sigillo, ipsum tubum munivisse et obsignasce eidemque Illri Archi-Abbatissae, quam supra tenoris causa nominavimus, tradidisse.

« Datum Neapoli, ex aedibus nostris, die quarto mensis Aprilis, anni millesimi octingentesimi quarti (1804).

(adest sigillum)

DOMINICUS M.^a *Epus Teanensis*

MARINUS DE FERRARIIS, *Secretarius* ».

de ciuitate caue. . . promiserunt magnificis et reuerendis dominis archiabbatissime et monialibus dicti monasterij . . . facere infrascriptum opus in dicto monasterio videlicet disfabricare un muro longo canne deceotto et alto dal piano de la terra palmi cinquanta quale sta in detto monasterio da la banna de la strada di santo Aniello maggiore et proprie da sopra il forno di detto monasterio insino a santa Fortunata et rifarlo di nuouo a la infrascritta raggione videlicet da le pedamente iusino a la cima del muro ad raggione di carlini dudici la canna cioe la canna del muro de le pedamente insino a la pianeza de la strada et a raggione di carlini otto la canna dal solaro de la strada insino a la cima del detto muro: a la quale fabrica prometteno detti mastri ponere mastria pietre pizulana et tutte altre cose necessarie . . . eccetto calce et acqua quale prometteno detta signore archiabbatessa et moniche darceli in lo claustro di detto monasterio et lignami necessarij in detta fabrica et anniti per sopponentare li quali finita la detta fabrica siano del detto monasterio.